
996 Bilag til f. t. l. vedr. arbejderboliger på landet 

Ditte Staun, Landdistriktskonsulent, dst@landbo-limfjord.dk 
DLR Kredit, bdc@dlr.dk 
Dorrit Grytter, teamleder, dg@esbjergkommune.dk 
Dorte Buchardt, cand.jur., ob-consult.buchardt@mail.dk 
Dorte Ruge, Konsulent, dr@okologi.dk 
Dorthe Bang, Institutionsleder, dedb@logstor.dk 
Dorthe Christensen, doch@kvl.dk 
Dupont Agro Danmark, Kontakt@dupontagro.dk 
Dyrenes beskyttelse, db@dyrenes-beskyttelse.dk 
Ebbe Schou Hansen, toftvang@email.dk 
Egon Boesen, landmand, egon-boesen@mail.tele.dk 
Ehlers, ole.ehlers@tdcadsl.dk 
Eigil Jensen, Eigil-Jensen@mail.dk 
Eja Lund, Konsulent, ejl@lbost.dk 
Ejler Petersen, ejp@landbofyn.dk 
Ejler Petersen, Rådgiver, ejp@landbofyn.dk 
Ejnar Gram-Madsen, Gårdejer, ejnar.gram-madsen@mail.tele.dk 
Ejnar SÄ.rensen, Senior Advisor, Ejnar@lundomediaconsulting.dk 
Ejnar Schultz, ejs@landscentret.dk 
Ejner Kaa, do, ejnerkaa-landbrug@mail.dk 
Elin Engholm Knudsen, Lærer og projektleder, elin-bjarne@email.dk 
Elin Kyhl Svendsen, elin@ecogarden.dk 
Elisabeth Falk, Afdelingsleder, elf@bornholmslandbrug.dk 
Ellen Andenæs, esa@mail.tele.dk 
ellen, gartner, gartner_gullev@hotmail.com 
Ellis Rosenholm, jordbrugsteknolog, ellis-rosenholm@privat.dk 
Else Schmidt, Biolog/gis, esc-teknik@aalborg.dk 
Else-Marie Nødskov Jokumsen, Gårdejer, Elsemarie-Jokumsen@Ofir.dk 
Enok Vestergård, gdr., helleenok@vip.cybercity.dk 
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, Eogs@eogs.dk 
Erhvervs- og Selskabsstyrelsens Center for Kvalitet i Erhvervsregulering, Officiel mailboks (ikke en person til- 
knyttet), letbyrder@eogs.dk 
Erik Ancher, ea@sja.dk 
Erik Aude, Daglig leder, eau@habitatvision.dk 
Erik B. Andersen, Miljømedarbejder, ERBAN@vejle.dk 
Erik Bach, erb@midtnord.dk 
Erik Dam, eem@postlO.tele.dk 
Erik E. Olsen, eeo@lc.tc 
Erik Høgh Andersen, Direktør, eha@axeltoft.dk 홢 홢 ; 홢 
Erik Kolding, Tilsynsmedarbejder, erko@skivekommune.dk 
Erik Lundholm, Forretningsfører, post@skagenpo.dk < 
Erik Maegaard, Landskonsulent, erm@landscentret.dk 
Erik Poulsen, Journalist/redaktør, erik@stidsenpartnere.dk 
Erik Poulstrup, Rådgiver, erp@vhl.dk 
Erik Rishøj Jensen, erij@fvm.dk 
Erik Silkjær Pedersen, esp@landboforening.dk 
Erik Søjborg, advokat, soejborg@get2net.dk 
Erik Winther, erik@winther.mail.dk 
Erling Fimland, Direktør, erling.fimland@nordgen.org 
Erling Hansen, Gdr, ehhansen@mail.dk 
Erling Høyer Pedersen, Ejer, tclipper@mail.dk 
Erling Mikkelsen, KvægRådgiver, erm@landbonord.dk 
Erling Mortensen, e.mo@mail.dk 
Esben Oddershede, Gårdejer, esben-oddershede@mail.tele.dk 
Espen Nielsen, ejer, lindbjerggaard@dlgtele.dk 
Esper Thygesen, Entrepriseleder, et@skovplanter.dk 
Eva Christensen, evc@dlsyd.dk 홢 


